
  令和 2 年 12 月 6 日 

関係者 各位   

                          (有)訪問看護あみステーション 

                          代表  足立 美恵子   

 

新型コロナウイルス感染症発症のお知らせ（第 2 報） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、コロナ感染症発症に関しまして、多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ござ

いません。 

令和 2 年 12 月 7 日岐阜保健所指導の下、関係者の PCR 検査を行うことになりました。 

現在、幸いなことに、ご利用者様、職員共に体調不良はみられていません。 

12 月 7 日の検査結果が出ましたら、ご報告させていただきます。 

感染拡大を予防するため、結果に問わず、サービスをお休みさせていただいております。 

引き続き、ご利用者様には、電話での体調確認をさせていただきます。 

ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                            ＜問い合わせ窓口＞ 

                            訪問看護あみステーション 

                            担当：足立 美恵子   

                            電話：090-1784-4141 


